
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

от 21.10.2021 № 931 

р.п. Парфино 
 
О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по 
рассмотрению вопросов оказания 
государственной социальной 
помощи на основании социального  
контракта и координации работы 
по социальному сопровождению 
семей с детьми на территории 
Парфинского муниципального 
района 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по 

рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи на 

основании социального контракта и координации работы по социальному 

сопровождению семей с детьми на территории Парфинского муниципального 

района, утвержденный постановлением Администрации муниципального 

района от 30.02.2020 № 800 «Об утверждении состава межведомственной 

комиссии по рассмотрению вопросов оказания государственной социальной 

помощи на основании социального контракта и координации работы по 

социальному сопровождению семей с детьми на территории Парфинского 

муниципального района», изложив его в новой редакции. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 
Первый заместитель 
Главы администрации        О.Е. Смирнова 
 
 
 
 
 
 



Приложение 

к постановлению Администрации 

муниципального района 

от 21.10.2021 № 931  

 
СОСТАВ 

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания 
государственной социальной помощи на основании социального 

контракта и координации работы по социальному сопровождению семей 
с детьми на территории Парфинского муниципального района 

 

Смирнова  

Олеся Евгеньевна 

- первый заместитель Главы администрации, 
председатель межведомственной комиссии  

Глюков 

Николай Николаевич 

- управляющий Делами администрации 
муниципального района, заместитель 
председателя межведомственной комиссии 

Филиппова  

Екатерина Сергеевна 

- заведующая отделением областного 
автономного учреждения социального 
обслуживания «Парфинский комплексный 
центр социального обслуживания 
населения», секретарь межведомственной 
комиссии 

Члены межведомственной комиссии: 

Абрамович  

Максим Игоревич 

- директор ООО «МП Водоканал 
Парфинского района» 

Борисов  

Владимир Алексеевич 

- Глава Федорковского сельского поселения 

Залогин  

Александр Викторович 

- заместитель Главы администрации, 
председатель комитета ЖКХ, строительства, 
дорожного хозяйства и жизнеобеспечения 
Администрации муниципального района 

Иванова  

Людмила Ивановна 

- заместитель Главы администрации, 
председатель комитета экономического 
развития, сельского хозяйства и 
природопользования Администрации 
муниципального района 

Иванчак  

Ольга Алексеевна 

- заведующий отделом культуры и 
архивного дела Администрации 
муниципального района 

Иванов  

Михаил Евгеньевич 

- индивидуальный предприниматель 

Ильина  

Маргарита Анатольевна 

- ВРИО начальника отдела занятости 
населения Парфинского района ГОКУ 
«Центр занятости населения Новгородской 
области» 

Кучерова  

Ирина Викторовна 

- начальник отдела правовой и кадровой 
работы управления делами Администрации 
муниципального района 

Матвеева  - председатель комитета образования, спорта 



Наталья Николаевна и молодежной политики Администрации 
муниципального района 

Николаева  

Светлана Николаевна 

- заведующий Парфинским филиалом               
ГОБУЗ «Старорусская ЦРБ» 

Павленко  

Александр Анатольевич 

- директор ООО «Северный лес» 

Парфёнова  

Ольга Игоревна 

- директор областного автономного 
социального обслуживания «Парфинский 
комплексный центр социального 
обслуживания населения» 

Петров  

Сергей Михайлович  

- Глава Полавского сельского поселения. 

Розанова  

Людмила Дмитриевна 

- начальник отдела кадров ООО 
«Парфинский фанерный комбинат» 

Тимофеева  

Галина Николаевна 

- начальник отдела социальной защиты 
Парфинского района управления по 
предоставлению социальных выплат ГОКУ 
«Центр по организации социального 
обслуживания и предоставления социальных 
выплат» 

 


